MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

COMISSÃO PORTARIA 115/2025/DG/ES

EDITAL 03/2026 - Seleção Docente CSTER/PRONERA, de 31 de janeiro de 2026 e Retificado pelos Editais:

04/2026 de 04/02/2026;  07/2026 de 05/02/2026;  08/2026 de 09/02/2026; 09/2026 de 11/02/2026.

RESULTADO  DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS  AO RESULTADO  PRELIMINAR

A Comissão de Seleção para o Edital 03/2026 (Portaria 115/DG/ES) – Campus Esperança faz saber, por meio

deste, que não houve interposição de recursos no prazo estabelecido no cronograma.

Assim, mantém-se o resultado anteriormente divulgado.

Esperança/PB , 20 de Fevereiro de 2026

(assinado eletronicamente)

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Arlindo G S B Neto

Presidente

Maria Suely Soares Batista Leal

Membro

Antonio Jesus Souza Melo Neto

Membro

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Arlindo Garcia de Sa Barreto NetoArlindo Garcia de Sa Barreto Neto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/02/2026 21:04:25.

Antonio Jesus Souza Melo NetoAntonio Jesus Souza Melo Neto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/02/2026 21:23:38.

Maria Suely Soares Batista LealMaria Suely Soares Batista Leal, COORDENADOR(A) - FG1 - CCA-ESCOORDENADOR(A) - FG1 - CCA-ES, em 20/02/2026 22:12:41.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 20/02/2026. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

838109

8f6761467f

Rodovia PB 121, S/N, Centro, ESPERANÇA / PB, CEP 58135-000

http://ifpb.edu.br -

	Documento assinado eletronicamente por: